
Příloha č. 2 
Č.j.: UKPedF/310821/2019 

Technická specifikace 
 

1. Základní parametry: 

Typ zařízení: Tablet  

Využití: technická pomůcka 

Vlastnosti zařízení: Retina display, váha do 0,32 Kg, maximální rozměry v cm (V x Š x H) – 21 x 14 x 

0,7 

Minimální Konfigurace zařízení: 

Šesti jádrový procesor se dvěma jádry v režimu vysokého výkonu o taktu 2,49GHz a zbylými čtyřmi 

v úsporném režimu, L2 cache 8 MB, s integrovaným čtyř jádrovým grafickým čipem a pohybovým 

koprocesorem, dotykový display 7.9" s rozlišením 2048x1536, interní paměť 64 GB, 4G LTE, 3G 

modem, GPS, BlueTooth, Wi-Fi, 2x webkamera 8 a 7Mpx, čtečka otisku prstu, pohybový senzor, 

gyroskop a světelný senzor. Výdrž baterie 10 h. 

Součástí dodávky musí být pouzdro s odnímatelnou Bluetooth klávesnicí v růžovo zlaté barvě, přesně 

určenou pro model zařízení víše.  

 

Počet kusů: 1 ks        

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 21 kalendářních dní ode dne objednání. 

Záruka na zařízení: Záruka 1 rok. 

Oprava závady: Klasický záruční servis. 

Součástí nabídkové ceny: doprava 

Předpokládaná cena: 13 100,- Kč bez DPH 

 

 

2. Základní parametry: 

Typ zařízení: Notebook 

Využití: Kancelářská práce a multimédia 

Vlastnosti zařízení: CZ klávesnice, váha do 2,1 Kg, maximální rozměry v cm (V x Š x H) – 2,3 x 37 x 25 

Minimální Konfigurace zařízení: 



Příloha č. 2 
Č.j.: UKPedF/310821/2019 

CPU – Procesor o minimální frekvenci 2,1Ghz a turbo speed 3,9Ghz obsahující 2 jádra a 4 vlákna. CPU, 
musí obsahovat grafický čip o minimálním výhonu 930 bodů dle hodnot G3D Mark na serveru: 
https://www.videocardbenchmark.net/GPU_mega_page.html  a podporou HDMI, VGA v minimálním 
rozlišení 4 K včetně podpory alespoň 2 monitorů. Minimální hodnota procesoru v PassMarku dle 
testů na serveru: www.cpubenchmark.net je 5500 bodů a pro jedno jádro 2150 bodů. Typický odběr 
15 W a maximální 25 W, kvůli efektivitě, úspoře energie a výdrži baterie. 
 

Display IPS 15.6" 1920x1080 antireflexní, RAM 4 GB DDR4 (1 slot volný), 256 GB M.2 PCIe NVMe SSD, 

Wi-Fi 802.11ac, Bluetooth 4.1, HDMI, 3x USB (2x 3.0/3.1/3.2 Gen 1, 1x 2.0), čtečka paměťových karet, 

čtečka otisku prstů, podsvícená klávesnice, numerická klávesnice, HD kamera, RJ45, baterie 42Wh, 

Windows 10 64-bit 

 

Počet kusů: 2 ks        

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 21 kalendářních dní ode dne objednání. 

Záruka na zařízení: alespoň 2 roky na místě u zákazníka. 

Oprava závady: NBD on Site. 

Součástí nabídkové ceny: napájecí adaptér k NTB a doprava 

Předpokládaná cena: 25 600,- Kč bez DPH 

 

 

3. Základní parametry: 

Typ zařízení: Notebook 

Využití: Kancelářská práce a multimédia 

Vlastnosti zařízení: CZ klávesnice, váha do 1,8 Kg, maximální rozměry v cm (V x Š x H) – 2,2 x 34 x 25 

Minimální Konfigurace zařízení: 

CPU – Procesor o minimální frekvenci 2,3Ghz obsahující 2 jádra a 4 vlákna. CPU, musí obsahovat 
grafický čip o minimálním výhonu 930 bodů dle hodnot G3D Mark na serveru: 
https://www.videocardbenchmark.net/GPU_mega_page.html  a podporou HDMI, VGA v minimálním 
rozlišení 4 K včetně podpory alespoň 2 monitorů. Minimální hodnota procesoru v PassMarku dle 
testů na serveru: www.cpubenchmark.net je 3500 bodů a pro jedno jádro 1250 bodů. Typický odběr 
15 W, kvůli efektivitě, úspoře energie a výdrži baterie. 
 

Display 14" 1366x768 matný, RAM 4 GB DDR4 (1 slot volný), HDD 1TB, Wi-Fi 802.11ac, Bluetooth 4.1, 

HDMI, VGA, 3x USB (2x 3.0/3.1/3.2 Gen 1, 1x 2.0), čtečka paměťových karet, HD kamera, RJ45, 

baterie 42Wh, Windows 10 Pro 64 bit. 

 

Počet kusů: 2 ks        

https://www.videocardbenchmark.net/GPU_mega_page.html
http://www.cpubenchmark.net/
https://www.videocardbenchmark.net/GPU_mega_page.html
http://www.cpubenchmark.net/


Příloha č. 2 
Č.j.: UKPedF/310821/2019 

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 21 kalendářních dní ode dne objednání. 

Záruka na zařízení: alespoň 3 roky na místě u zákazníka. 

Oprava závady: NBD on Site. 

Součástí nabídkové ceny: napájecí adaptér k NTB a doprava 

Předpokládaná cena: 21 600,- Kč bez DPH 

 

 

4. Základní parametry: 

Typ zařízení: Notebook 

Využití: Kancelářská práce a multimédia 

Vlastnosti zařízení: CZ klávesnice, váha do 1,2 Kg, maximální rozměry v cm (V x Š x H) – 1,9 x 31 x 21 

Minimální Konfigurace zařízení: 

CPU – Procesor o minimální frekvenci 1,6Ghz turbo speed až 3,9 obsahující 4 jádra a 8 vláken. CPU, 
musí obsahovat grafický čip o minimálním výhonu 1050 bodů dle hodnot G3D Mark na serveru: 
https://www.videocardbenchmark.net/GPU_mega_page.html  a podporou HDMI, VGA v minimálním 
rozlišení 4 K včetně podpory alespoň 2 monitorů. Minimální hodnota procesoru v PassMarku dle 
testů na serveru: www.cpubenchmark.net je 8000 bodů a pro jedno jádro 2100 bodů. Maximální 
odběr 25 W a typický 15 W, kvůli efektivitě, úspoře energie a výdrži baterie. 
 

Display 13,3"IPS LED 1920x1080 IPS antireflexní, RAM 8 GB LPDDR3, M.2 PCIe NVMe 512 GB, Wi-Fi 

802.11ac, Bluetooth 5.0, HDMI, USB 3.2 Gen 1, USB-C, čtečka otisku prstů, čtečka karet, podsvícená 

klávesnice, baterie 42Wh, Windows 10 64-bit 

 

Počet kusů: 2 ks        

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 21 kalendářních dní ode dne objednání. 

Záruka na zařízení: alespoň 2 roky klasický servis. 

Oprava závady: Klasická záruční a reklamační doba. 

Součástí nabídkové ceny: napájecí adaptér k NTB a doprava 

Předpokládaná cena: 33 000,- Kč bez DPH 

 

 

https://www.videocardbenchmark.net/GPU_mega_page.html
http://www.cpubenchmark.net/


Příloha č. 2 
Č.j.: UKPedF/310821/2019 

5. Základní parametry: 

Typ zařízení: Tablet  

Využití: technická pomůcka pro výuku. 

Vlastnosti zařízení: IPS Retina display, váha do 0,5Kg, maximální rozměry v cm (V x Š x H) – 18 x 26 x 

0,8 

Minimální Konfigurace zařízení: 

Čtyř jádrový procesor o taktu 2,34GHz, L2 cache 3 MB, L3 cache 4 MB s integrovaným 6 jádrovým 

grafickým čipem s podporou openGL 4.4 a Direct 3 D 12 a pohybovým koprocesorem a gyroskopem, 

multi dotykový display 10.2" Retina 2160x1620, interní paměť 32 GB, WiFi 802.11ac, Bluetooth, 2x 

webkamera 8 a 1,2Mpx, ověření otiskem prstu, pohybový senzor a gyroskop. Výdrž baterie 10 h. 

 

Počet kusů: 10 ks        

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 21 kalendářních dní ode dne objednání. 

Záruka na zařízení: Záruka 1 rok. 

Oprava závady: Klasický záruční servis. 

Součástí nabídkové ceny: doprava 

Předpokládaná cena: 83 000,- Kč bez DPH 

 

6. Základní parametry: 

Typ zařízení: Notebook 

Využití: Kancelářská práce a multimédia 

Vlastnosti zařízení: CZ klávesnice, váha do 1,6 Kg, maximální rozměry v cm (V x Š x H) – 2,1 x 35 x 25 

Minimální Konfigurace zařízení: 

CPU – Procesor o minimální frekvenci 2,0Ghz a turbo speed 3,4Ghz obsahující 4 jádra a 4 vláken. CPU, 
musí obsahovat grafický čip o minimálním výhonu 1500 bodů dle hodnot G3D Mark na serveru: 
https://www.videocardbenchmark.net/GPU_mega_page.html  a podporou HDMI, VGA v minimálním 
rozlišení 4 K včetně podpory alespoň 2 monitorů. Minimální hodnota procesoru v PassMarku dle 
testů na serveru: www.cpubenchmark.net je 6100 bodů a pro jedno jádro 1500 bodů. Maximální 
odběr 25 W a typický 15 W, kvůli efektivitě, úspoře energie a výdrži baterie. 
 

14" 1920x1080 antireflexní, RAM 4 GB DDR4, SSD 256 GB, WiFi 802.11ac, RJ45, Bluetooth 4.1, HD 

webkamera, HDMI, VGA, 2x USB 3.1 Gen 1, 2x USB-C 3.1 Gen 1, čtečka karet, podsvícená klávesnice, 

čtečka otisku prstů, kapacita baterie minimálně 2 články a 30Wh, Windows 10 Home 64bit 

 

https://www.videocardbenchmark.net/GPU_mega_page.html
http://www.cpubenchmark.net/


Příloha č. 2 
Č.j.: UKPedF/310821/2019 

Počet kusů: 1 ks        

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 21 kalendářních dní ode dne objednání. 

Záruka na zařízení: Nejméně 1 rok. 

Oprava závady: Klasický záruční servis. 

Součástí nabídkové ceny: napájecí adaptér k NTB a doprava 

Předpokládaná cena: 8 300,- Kč bez DPH 

 

7. Základní parametry: 

Typ zařízení: Notebook 

Využití: Kancelářská práce a multimédia 

Vlastnosti zařízení: CZ klávesnice, váha do 1,7 Kg, maximální rozměry v cm (V x Š x H) – 2,1 x 34 x 23 

Minimální Konfigurace zařízení: 

CPU – Procesor o minimální frekvenci 1,6Ghz až 3,4Ghz turbo speed obsahující 4 jádra a 8 vláken. 
CPU, musí obsahovat grafický čip o minimálním výhonu 1050 bodů dle hodnot G3D Mark na serveru: 
https://www.videocardbenchmark.net/GPU_mega_page.html  a podporou DP, HDMI, VGA v 
minimálním rozlišení 4 K včetně podpory alespoň 2 monitorů. Minimální hodnota procesoru v 
PassMarku dle testů na serveru: www.cpubenchmark.net je 7600 bodů a pro jedno jádro 1900 bodů. 
Typický odběr 15 W. 

14" IPS 1920x1080 antireflexní, RAM 16 GB DDR4, M.2 512 GB SSD, WiFi 802.11ac, bluetooth, 

webkamera, alespoň USB-C 3.1 - 1x a USB 3 či 3.2 - 3x, HDMI, VGA, RJ-45, combo audio jack, čtečka 

paměťových karet, podsvícená klávesnice, alespoň 4 článková baterie o kapacitě 68WH, Windows 10 

Pro 64bit  

Počet kusů: 1ks        

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 21 kalendářních dní ode dne objednání. 

Záruka na zařízení: alespoň 3 roky následující pracovní den. 

Oprava závady: Následující pracovní den u zákazníka. 

Součástí nabídkové ceny: napájecí adaptér k NTB a doprava 

Předpokládaná cena: 24 000,- Kč bez DPH 

 

 

https://www.videocardbenchmark.net/GPU_mega_page.html
http://www.cpubenchmark.net/


Příloha č. 2 
Č.j.: UKPedF/310821/2019 

8. Základní parametry: 

Typ zařízení: Tablet  

Využití: technická pomůcka pro výuku. 

Vlastnosti zařízení: TFT display, váha do 0,5Kg, maximální rozměry v cm (V x Š x H) – 25 x 15 x 0,8 

Minimální Konfigurace zařízení: 

 

Procesor obsahující 8 jader o frekvenci minimálně 1.8GHz, dotykový display 10.1" 1920x1200, RAM 2 

GB, interní paměť 32 GB, možnost rozšíření o microSDXC karu až do 512 GB, Wi-Fi, Bluetooth, GPS, 2x 

kamera 8MPx + 5MPx, rozhraní tabletu USB-C, Kapacita baterie 6000mAh, Android 9.0  

Součástí dodávky musí být i napájecí adaptéry a propojovací kabel. 

Počet kusů: 10 ks        

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 21 kalendářních dní ode dne objednání. 

Záruka na zařízení: Klasická záruka 2 roky. 

Oprava závady: Klasický záruční servis. 

Součástí nabídkové ceny: napájecí adaptér a kabel, doprava 

Předpokládaná cena: 49 000,- Kč bez DPH 

 

 


